
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3  

k veřejné zakázce  

 

„PRŮZKUM SPOKOJENOSTI ZAMĚSTNANCŮ“ – VZ 8/23 

 

Na základě telefonického dotazu k veřejné zakázce na hodnocení spokojenosti zaměstnanců –                  

VZ 8/23 ze dne 6.4.2023 odpovídáme následující: 

 

Přesné znění dotazu: 

Naše agentura má veliký zájem o účast na „Veřejné zakázce: Průzkum spokojenosti zaměstnanců“. 

V návaznosti na zpracování obsahu naší nabídky bychom Vás poprosili o malé upřesnění: 

 máte prosím k dispozici databázi všech zaměstnanců, která obsahuje jméno, e-mailovou 

adresu, případně i profesní pozici každého zaměstnance? 

Standardně nám Zadavatelé výzkumu tato data poskytují, proto nás zajímá, zda můžeme případně 

počítat i s poskytnutím databáze z Vaší strany, především pak, zda každý Váš zaměstnanec má 

svoji vlastní e-mailovou adresu, na kterou je možné online dotazník odeslat, s ohledem i na 

zachování anonymity odpovědí. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel má k dispozici databázi zaměstnanců - jména a profesní pozici může dodavateli 

poskytnout. Firemní e-maily zaměstnanci nemají, soukromé e-maily nemůže zadavatel poskytnout 

bez jejich souhlasu. Odkaz na online dotazník může být zveřejněn prostřednictvím intranetu. 

 

V Jihlavě dne 6.4.2023 

 

 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                             Ing. Vladislava Filová 

                                                                                                                        ředitelka   

                                                                                                           „podepsáno elektronicky“  


		2023-04-06T13:09:54+0200
	Ing. Vladislava Filová




